Fahrplananderung  “%2

Amstetten 2 €< Waidhofen a.d.Ybbs

Sa. 01.07.2023 - So. 03.09.2023

Schienenersatzverkehr fUr alle Zlge zwischen Amstetten und

Waidhofen an derYbbs.

Fahrplananderungen fir Zlge der Linie R58 zwischen
Waidhofen/Ybbs und Selzthal.

Bitte beachten Sie die Fahrplandnderungen und den Busfahrplan.

SPERRE

Bitte informieren Sie sich vor Reiseantritt Gber Ihre Verbindungen:
oebb.at/baustellen | 05-1717 | SCOTTY mobil
Infos fUr mobilitatseingeschrankte Personen: 05-1717-5

HEUTE. FUR MORGEN. FUR UNS.




OBB POSTBUS

Personenverkehr Ein Unternehmen der OBB

Gliltig ab 01.07.2023. Fahrplanénderungen vorbehalten.

SV130 | SCHIENENERSATZVERKEHR Amstetten - Waidhofen/Y. gliltig von 01.Juli 2023 (ab 7:20 Uhr) bis 3.September 2023 (bis 22:00 Uhr)

Montag - Freitag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
971 | 801 | 805 | 809 | 815 | 829 | 831 | 833 | 843 | 849 | 851 | 861 | 863 | 873 | 875 | 877 | 885 | 887 | 889 | 891 | 901 | 903 | 909
Weitere Fahrtnummer | 3790 | 3700 | 1600 | 3704 |3704 1| 3706 | 3708 [3708_1| 3756 | 3712 |3712 1| 3714 |3714 1| 3716 [3716_1| 3762 | 3718 |3718 1| 3720 |3720_1| 3722 |3722_1| 3724

Anmerkungen
Amstetten Bahnhof &8 Al ab| 0.13| 458| 6.23| 6.38| 7.08| 8.08| 8.38| 9.08/10.08|10.38|11.08 |11.38 |12.08 |12.38|13.08 |13.23|13.38 |14.08 | 14.38 |15.08 |15.38 |16.08 |16.38
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraRe) 0.21] 5.06| 6.31| 6.46| 7.16| 8.16| 8.46| 9.16/10.1610.46 |11.16|11.46 |12.16 |12.46|13.16 |13.31 |13.46 |14.16 |14.46|15.16 | 15.46 |16.16 | 16.46
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 0.31] 5.16| 6.41| 6.56| 7.26| 8.26| 8.56 | 9.26 10.26 |10.56 |11.26|11.56 |12.26 |12.56 |13.26 |13.41 |13.56 |14.26 |14.56 | 15.26 | 15.56 |16.26 | 16.56
Krollendorf Bahnhst (Landesstrale) 0.38| 5.23| 6.48| 7.03| 7.33| 8.33| 9.03| 9.33/10.33|11.03|11.33|12.03 |12.33 |13.03|13.33 |13.48 |14.03|14.33 |15.03|15.33|16.03 |16.33 |17.03
Hilm b.Kematen Am Graben 0.43| 5.28| 6.53| 7.08| 7.38| 8.38| 9.08| 9.38|10.38|11.08|11.3812.08 | 12.38 |13.08 |13.38 |13.53 |14.08 | 14.38 | 15.08|15.38 | 16.08 |16.38 |17.08
Rosenau am Sonniagberg Bahnhof (Waichofner Strafe) 0.46| 531| 6.56| 7.11| 7.41| 8.41| 9.11| 9.41/10.41|11.11|11.41|12.11|12.41 /13.11|13.41|13.56 |14.11|14.41|15.11|15.41|16.11 |16.41|17.11
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 0.51| 536| 7.01| 7.16| 7.46| 8.46| 9.16| 9.46/10.46|11.16|11.46|12.16 |12.46 |13.16|13.46 |14.01 |14.16 |14.46 |15.16|15.46 | 16.16 |16.46 |17.16
Bohlerwerk Ortsmitte 0.54| 539| 7.04| 719| 7.49| 8.49| 9.19| 9.49/10.49|11.19|11.49|12.19|12.49 /13.19|13.49 |14.04 |14.19|14.49 |15.19|15.49 |16.19 |16.49|17.19
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & 0.57| 542| 7.07| 7.22| 752| 852| 9.22| 9.5210.52|11.22 |11.52|12.22 112.52 |13.22|13.52 |14.07 |14.22 | 14.52 |15.22|15.52 | 16.22 |16.52 | 17.22
Waidhofen/Ybbs MiihIstrae  an | 1.00| 5.45| 7.10/ 7.25| 7.55  8.55| 9.25| 9.55/10.55|11.25/11.55|12.25 /12.55/13.25|13.55|14.10 |14.25 14.55 |15.25 /15.55|16.25 |16.55 | 17.25

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
911 | 921 | 925 | 939 | 941 | 943 | 947 | 957 | 959 | 965 | 973 | 803 | 807 | 811 | 817 | 821 | 825 | 835 | 839 | 845 | 853 | 857 | 977
Weitere Fahrtnummer |3724_1| 3726 |3726_1| 3728 |3728 1| 3774 |3774_1| 3778 | 3784 | 3786 | 3790 | 3700 | 1600 | 3704 |3704_1| 1944 1944 1| 3788 |3788 1| 3756 | 3792 |3792_1/3714 1

Anmerkungen 6]
Amstetten Bahnhof & Al ab (17.08 |17.38 |18.08 |18.38 |19.08 |19.38|20.08 |21.08 |22.08 |23.08| 0.13| 4.58| 6.23| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08/10.08 |10.38 11.08 [12.08
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strafe) 17.16|17.46 |18.16 |18.46|19.16 |119.46 | 20.16 |21.16 |22.16|23.16| 0.21| 5.06| 6.31| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16(10.16 (10.46 |11.16 /12.16
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 17.26 |17.56 {18.26 [18.56 {19.26 [19.56 |20.26 |21.26 |22.26 |23.26| 0.31| 5.16| 6.41| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26|10.26 |10.56 |11.26 |12.26
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrafe) 17.33(18.03{18.33(19.03(19.33|20.03 |20.33|21.33|22.33|23.33| 0.38| 5.23| 6.48| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33|10.33/11.03|11.33|12.33
Hilm b.Kematen Am Graben 17.3818.0818.38 |19.08 |19.38 |20.08|20.38 |21.38 |22.38 |23.38 | 0.43| 5.28| 6.53| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08 | 9.38/10.38|11.0811.38 |12.38
Rosenau am Sonntagberq Bannhof (Waidhofner Strafe) 17.4118.11(18.41(19.11(19.41|20.11 |20.41 |21.41 |22.41|23.41| 0.46| 531| 6.56| 7.11| 7.41| 8.11| 841| 9.11| 9.41|10.41|11.11|11.41|12.41
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 17.46 18.16 {18.46 {19.16 {19.46 |20.16 |20.46 |21.46 |22.46 |23.46| 0.51| 5.36| 7.01| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16| 9.46|10.4611.16 |11.46 |12.46
Bohlerwerk Ortsmitte 17.49(18.19(18.49(19.19(19.49 (20.19 (20.49 |21.49 |22.49 |23.49| 0.54| 539| 7.04| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49|10.49/11.19|11.49|12.49
Waidhofen/Yhbs Bahnhof (Vorplatz) & 17.52 (18.22 {18.52 {19.22 {19.52 |20.22 |20.52 |21.52 |22.52 |23.52| 0.57| 5.42| 7.07| 7.22| 7.52| 8.22| 852 | 9.22| 9.52|10.52 |11.22 |11.52 |12.52
Waidhofen/Ybbs Miihlstrale an [17.5518.25|18.55|19.25|19.55|20.25|20.55 |21.55|22.55|23.55| 1.00| 5.45| 7.10| 7.25| 7.55| 8.25| 855| 9.25| 9.55/10.55|11.2511.55|12.55

Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
979 | 981 | 881 | 865 | 893 | 897 | 905 | 913 | 915 | 927 | 931 | 937 | 949 | 955 | 961 | 967 | 975 | 813 | 819 | 823 | 827 | 837 | 841
Weitere Fahrtnummer | 3794 13794 1| 1916 (1916 1| 3796 |3796_1/3722_1| 3798 |3798_1|3726_1| 3728 [3728 1|3774 1| 3778 | 3784 | 3786 | 3790 | 3704 |3704 1| 1944 11944 1| 3788 [3788_1

Anmerkungen
Amstetten Bahnhof & Al ab (12.3813.08 |13.38|14.08 |14.38 |15.08 |16.08 |16.38 |17.08 |18.08 |18.3819.08 |20.08 | 21.08 |22.08 |23.08| 0.13| 6.38| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strafe) 12.46|13.16 |113.46 |14.16 |14.46 |15.16 |16.16 |16.46 |17.16|18.16 |118.46 |19.16|20.16 |21.16 |22.16 |23.16| 0.21| 6.46| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46  9.16
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 12.56 [13.26 {13.56 [14.26 {14.56 [15.26 [16.26 |16.56 |17.26 |18.26 |18.56 |19.26 |20.26 |21.26 |22.26 |23.26| 0.31| 6.56| 7.26| 7.56| 8.26| 8.56| 9.26
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrafe) 13.03(13.33(14.03 {14.33(15.03|15.33|16.33|17.03|17.33|18.33|19.03 |19.33 20.33 |21.33|22.33|23.33| 0.38| 7.03| 7.33| 8.03| 8.33| 9.03| 9.33
Hilm b.Kematen Am Graben 13.08 113.38|14.08 | 14.38 |15.08 |15.38|16.38 |17.08 | 17.38 {18.38 |119.08 |19.38 | 20.38 [21.38 [22.38 |23.38| 0.43| 7.08| 7.38| 8.08| 8.38| 9.08 | 9.38
Rosenau am Sonntagberq Bannhof (Waidhofner Strafe) 13.11(13.41{14.11 {14.41 {15.11 {15.41 |16.41 |17.11|17.4118.4119.1119.41 20.41 |21.41|22.41|23.41| 0.46| 7.11| 7.41| 8.11| 8.41| 9.11| 9.41
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 13.16 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.46 |17.16 |17.46 |18.46 |119.16 |19.46 | 20.46 |21.46 |22.46 |23.46| 0.51| 7.16| 7.46| 8.16| 8.46| 9.16 | 9.46
Bohlerwerk Ortsmitte 13.19(13.49 (14.19 (14.49 {15.19 (15.49 |16.49 |17.19 |17.49 |18.49 |19.19 |19.49 |20.49 |21.49|22.49|23.49| 0.54| 7.19| 7.49| 8.19| 8.49| 9.19| 9.49
Waidhofen/Yhbs Bahnhof (Vorplatz) & 13.22 [13.52 [14.22 {14.52 |15.22 |15.52 [16.52 |17.22 |17.52 |18.52 |19.22 |19.52 | 20.52 | 21.52 |22.52 |23.52| 0.57| 7.22| 7.52| 8.22| 852 | 9.22| 9.52
Waidhofen/Ybbs Miihlstrale an [(13.25|13.55|14.25|14.55|15.25|15.55|16.55 |17.25|17.55|18.55 |19.25|19.55 | 20.55 | 21.55 |22.55 |23.55| 1.00| 7.25| 7.55| 8.25| 8.55| 9.25| 9.55

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
847 | 855 | 859 | 867 | 869 | 871 | 879 | 883 | 895 | 899 | 907 | 917 | 919 | 923 | 929 | 933 | 935 | 945 | 951 | 953 | 963 | 969
Weitere Fahrtnummer | 3756 | 3792 13792 13714 1| 3794 |3794 1| 1916 [1916_1| 3796 |3796_1|3722 1| 1922 (3798 1| 3726 |3726_1| 3728 |3728_1| 3774 |3774 1| 3778 | 3784 | 3786

Anmerkungen 4]
Amstetten Bahnhof & Al ab (10.08 |10.38 |11.08 |12.08 |12.38 |13.08|13.38 |14.08 |14.38 |15.08 | 16.08 |16.38 |17.08 |17.38 |18.08 |18.38 |19.08 {19.38 |20.08 |21.08 |22.08 |23.08
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strafe) 10.16 |10.46 |11.16 |12.16 |12.46 |13.16 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |16.16 |16.46|17.16 |17.46 |18.16 |18.46 | 19.16 |1 19.46 |20.16 |21.16 (22.16 |23.16
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 10.26 {10.56 {11.26 {12.26 {12.56 {13.26 [13.56 |14.26 |14.56 |15.26 |16.26 |16.56 |17.26 |17.56 |18.26 |18.56 |19.26 |19.56 | 20.26 | 21.26 |22.26 |23.26
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrafe) 10.33(11.03(11.33(12.33(13.03|13.33|14.03 14.33|15.03 15.33|16.33|17.03|17.33|18.03|18.33|19.03|19.33|20.03|20.33|21.33 |22.33 |23.33
Hilm b.Kematen Am Graben 10.3811.0811.38 |12.38 |13.08 |13.38|14.08 | 14.38 | 15.08 |15.38 |116.38|17.08 | 17.38 | 18.08 |18.38 |19.08 | 19.38 | 20.08 |20.38 |21.38 |22.38 | 23.38
Rosenau am Sonntagberq Bannhof (Waidhofner Strafe) 10.41(11.11(11.41{12.41|{13.11|13.41|14.11 /14,41 |15.1115.41|16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.11|19.41|20.11|20.41|21.41 |22.41 |23.41
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 10.46 |11.16 |11.46 |12.46 |13.16 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 |15.46 |16.46 |17.16|17.46 |18.16 |18.46 [19.16 |19.46 |20.16 [20.46 |21.46 [22.46 |23.46
Bohlerwerk Ortsmitte 10.49(11.19(11.49(12.49(13.19(13.49 (14.19 |14.49 |15.19 |15.49 |16.49 |17.1917.4918.1918.49|19.19|19.49|20.19|20.49 | 21.49 |22.49 |23.49
Waidhofen/Yhbs Bahnhof (Vorplatz) & 10.52 (11.22 {11.52 {12,562 {13.22 {13.52 |14.22 |14.52 |15.22 |15.52 |16.52 |17.22 |17.52 |18.22 |18.52 |19.22 |19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.52 |22.52 |23.52
Waidhofen/Ybbs Miihlstrale an (10.55|11.25|11.55|12.55|13.25|13.55|14.25 |14.55|15.25|15.55 |16.55|17.25 |17.55 |18.25 |18.55 | 19.25|19.55 |20.25 | 20.55 | 21.55 | 22.55 | 23.55

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jul.2023 bis 1.Sep.2023

Samstag wenn Werktag, von 8.Jul.2023 bis 2.Sep.2023

Samstag wenn Werktag, von 1.Jul.2023 bis 2.Sep.2023

Sonn- und Feiertag, von 2.Jul.2023 bis 3.Sep.2023

Sonn- und Feiertag, von 2.Jul.2023 bis 27.Aug.2023

B Montag bis Donnerstag, wenn Werktag von 3.Jul.2023 bis 31.Aug..2023

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben )
Mobilitatseingeschréankte Fahrgéaste, die fir ihre Reise Unterstiitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu
setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewahrleisten.

Osterreichische Postbus AG
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
19.05.2023 11:12:59 Kundeninformation 05-17 17



OBB POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB
Personenverkehr

Gliltig ab 01.07.2023. Fahrplanénderungen vorbehalten.

SV130 | SCHIENENERSATZVERKEHR Waidhofen/Y. - Amstetten gltig von 01.Juli 2023 (ab 7:20 Uhr) bis 3.September 2023 (bis 22:00 Uhr)

Montag - Freitag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701

800 | 804 | 806 | 812 | 814 | 820 | 826 | 828 | 834 | 836 | 842 | 856 | 858 | 860 | 866 | 868 | 882 | 970 | 894 | 896 | 898 | 904 | 914

Weitere Fahrtnummer | 3751 | 3753 | 3701 | 3755 | 3703 |3703_1| 3705 | 3757 | 3707 |3707_1| 3761 | 3709 |3709_1| 3765 | 3713 |3713_1| 3715 |3715 1| 3717 |3717_1| 3719 |3719 1| 3721

Anmerkungen
Waidhofen/Yhbs Biirgerspitalkirche ab | 4.05| 4.35| 5.05| 5.29| 6.05| 6.29| 6.59| 7.15| 8.05| 8.35| 9.05/10.05|10.35|11.05|12.05|12.35|13.05|13.35|14.05|14.35 | 15.05 |15.35 |16.05
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & 408| 438| 5.08| 532| 6.08| 6.32| 7.02| 7.18 8.08| 8.38| 9.08|10.0810.38/11.08|12.08 |12.38 |13.08 |13.38 |14.08|14.38 |15.08 |15.38 | 16.08
Bohlerwerk Ortsmitte 411) 441 511| 535| 6.11| 6.35| 7.05| | 8.11| 841} 9.11/10.11|10.41|11.11|12.11 |12.41|13.11 |13.41|14.11|14.41 |15.11 |15.41 |16.11
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 414) 444 514| 538 6.14| 6.38| 7.08| | 8.14| 8.44| 9.14/10.14|10.44|11.14|12.14 |12.44|13.14 |13.44 | 14.14 |14.44 115.14 |15.44 | 16.14
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner Strafe) 419| 449| 519| 543| 6.19| 643 | 7.13| 7.27| 8.19| 849| 9.19/10.1910.49|11.19 |12.19 |12.49 |13.19 |13.49 | 14.19|14.49 | 15.19 |15.49 |16.19
Hilm b.Kematen Am Graben 422) 452| 522| 546| 6.22| 6.46| 7.16| | 8.22| 8.52| 9.22/10.22|10.52|11.22 |12.22 |12.52|13.22 |13.52 | 14.22 | 14.52 |15.22 |15.52 | 16.22
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrale) 427) 457| 527| 551| 6.27| 6.51| 7.21| | 8.27| 8.57| 9.27|10.27 |10.57|11.27 |12.27 |12.57 |13.27 |13.57 | 14.27 | 14.57 |15.27 |15.57 | 16.27
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 434) 5.04| 534| 558| 6.34| 6.58| 7.28| 7.41| 8.34| 9.04| 9.34|10.34 |11.04|11.34|12.34 |13.04 |13.34 |14.04 |14.34|15.04 |15.34 |16.04 | 16.34
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strale) 4441 514 | 544| 6.08| 644 7.08| 7.38| | 8.44| 9.14| 9.44/10.44|11.14|11.44|12.44|13.14|13.44 |14.14 | 14.44115.14 |115.44 |16.14 | 16.44
Amstetten Bahnhof 48 Al an| 452| 522| 552| 6.16| 6.52| 7.16| 7.46| 7.54| 8.52| 9.22| 9.52]10.52|11.22|11.5212.52 |13.22|13.52 |14.22 /14.5215.22 |15.52 |16.22 | 16.52

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
916 | 918 | 924 | 926 | 928 | 934 | 942 | 944 | 954 | 956 | 802 | 808 | 816 | 822 | 976 | 830 | 966 | 838 | 844 | 848 | 852 | 862 | 870
Weitere Fahrtnummer |3721 1| 3723 |3723_1| 3725 |3725_1| 3727 | 3729 |3729 1| 3779 | 3783 | 3751 | 3701 | 3703 |3703_1| 3705 | 3757 | 3707 |3707_1| 3761 | 3791 |3791_1| 3765 | 1925

Anmerkungen
Waidhofen/Ybbs Biirgerspitalkirche  ab |16.35|17.05 [17.35|18.05|18.35|19.05 |20.05 |20.35|21.05|22.05| 4.05| 5.05| 6.05| 6.29| 6.59| 7.15| 8.05| 8.35| 9.05|10.05|10.35|11.05 |12.05

Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & 16.3817.08 |17.38|18.08 | 18.3819.08 | 20.08 |20.38 |21.08 |122.08 | 4.08| 5.08| 6.08| 6.32| 7.02| 7.18| 8.08| 8.38  9.08/10.08 10.38|11.08 |12.08

Bohlerwerk Ortsmitte 16.41|17.11|17.41|18.11|18.41|19.1120.11 |20.41|21.11 |22.11| 411 511| 6.11| 6.35| 7.05| | 8.11| 841| 9.11|10.11|10.41 |11.1112.11
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 16.44117.1417.44|18.14|18.44|19.14|20.14 |20.44 |21.14 |22.14 | 4.14| 5.14| 6.14| 6.38| 7.08| | 8.14| 8.44| 9.14/10.14|10.44 |11.14|12.14
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner Strafte) 16.49|17.19|17.49/18.19|18.4919.19 |20.19|20.49 |21.19 |22.19| 4.19| 5.19| 6.19| 6.43| 7.13| 7.27| 8.19| 8.49| 9.19/10.19/10.49(11.19 |12.19
Hilm b.Kematen Am Graben 16.5217.2217.52{18.22|18.52|19.2220.22 |20.52 |21.22 |22.22 | 422 | 522| 6.22| 6.46| 7.16| | 8.22| 8.52| 9.22/10.22|10.52 |11.22 |12.22
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrale) 16.57 |17.27 |17.57|18.27|18.57|19.27|20.27 |20.57 |21.27 |22.27 | 4.27| 527 | 6.27| 6.51| 7.21| | 8.27| 8.57| 9.2710.27 |10.57 |11.27 |12.27
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 17.04|17.34|18.04 |18.34 |19.04 |119.34|20.34|21.04 |21.34 |22.34| 4.34| 5.34| 6.34| 6.58| 7.28| 7.41| 8.34| 9.04| 9.34/10.34|11.04|11.34|12.34
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strae)  [17.14|17.44 |18.14 |18.44 |19.14 |19.44 |120.44 |21.14 |21.44122.44| 4.44| 544 | 6.44| 7.08| 7.38| | 8.44| 9.14| 9.44/10.44 |11.14 |11.44|12.44

Amstetten Bahnhof 48 Al an [17.22117.5218.22 /18.52|19.2219.52|20.52 |21.22 |21.52 |22.52 | 452 | 5.52| 6.52| 7.16| 7.46| 7.54| 8.52| 9.22| 9.52/10.52 |11.2211.52|12.52

Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
874 | 878 | 886 | 890 | 900 | 906 | 910 | 920 | 972 | 974 | 936 | 946 | 948 | 958 | 960 | 810 | 818 | 824 | 832 | 968 | 840 | 846 | 850
Weitere Fahrtnummer |1925_1| 1927 | 3768 [3768_1| 3719 | 3797 |3797_1| 3723 | 9109 9109 1| 3727 | 3733 |3733_1]| 3779 | 3783 [ 3701 | 3703 |3703 1| 3757 | 3707 |3707_1| 3761 | 3791

Anmerkungen
Waidhofen/Ybbs Biirgerspitalkirche — ab |12.35|13.05 [14.05 |14.35|15.05|16.05 |16.35 |17.05 | 18.05|18.35|19.05 |20.05 [20.35 |21.05|22.05| 5.05| 6.05| 6.29| 7.15| 8.05| 8.35| 9.05|10.05

Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & 12.38/13.08 |14.08 |14.38 | 15.08 | 16.08 | 16.38 |17.08 | 18.08 | 18.38 |19.08 |20.08 |20.38 |21.08 |22.08 | 5.08| 6.08| 6.32| 7.18| 8.08 | 8.38| 9.08|10.08

Bohlerwerk Ortsmitte 12.41/13.11|14.11|14.41/15.11/16.11|16.4117.11 |18.11 |18.41/19.11|20.11 |20.41 |21.11 [22.11| 5.11| 6.11| 6.35| | 8.11| 841 9.11/10.11
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 12.44113.14 14,14 |14.44|15.14|16.14|16.44 |17.14 |18.14 |18.44 |19.14 120.14 |120.44 |121.14|22.14| 5.14 | 6.14| 6.38| | 8.14| 8.44| 9.14/10.14
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner Strafte) 12.4913.19|14.19 |14.49|15.19 |16.19 |16.49|17.19 |18.19 |118.49|19.19 |20.19|20.49 |21.19 [22.19| 5.19| 6.19| 6.43| 7.27| 8.19| 8.49| 9.19(10.19
Hilm b.Kematen Am Graben 12.5213.22 |14.22 |14.52|15.22|16.22|16.52 |17.22 |18.22 |18.52 |19.22 |20.22 |20.52 |21.22|22.22| 5.22| 6.22| 6.46| | 8.22| 8.52| 9.22|10.22
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrale) 12.57 |13.27 |14.27 |14.57|15.27|16.27 | 16.57 |17.27 |18.27 |18.57 |19.27 |20.27 |20.57 |21.27|22.27| 5.27| 6.27| 6.51| | 8.27| 857 | 9.27|10.27
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 13.04 113.34|14.34 |15.04 |15.34 116.34|17.04 |17.34 | 18.34 |19.04 |119.34 | 20.34 | 21.04 |121.34 |22.34| 5.34| 6.34| 6.58| 7.41| 8.34| 9.04| 9.34|10.34
Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner Strale)  [13.14 |13.44 |14.44|115.14 |15.44 |16.44 |17.14 |17.44 |18.44|19.14 |19.44|20.44|21.14|21.44 |22.44 | 5.44| 6.44| 7.08| | 8.44| 9.14| 9.44/10.44

Amstetten Bahnhof 48 Al an [13.2213.5214.52 /15.22|15.52 |16.52 |17.22 |17.52 |118.52 |19.22 |19.52 |20.52 |21.22 |21.52 |22.52| 5.52| 6.52| 7.16  7.54| 8.52| 9.22| 9.52]10.52

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer [ 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701 | 9701
854 | 864 | 872 | 876 | 880 | 888 | 892 | 902 | 908 | 912 | 922 | 930 | 932 | 938 | 940 | 950 | 952 | 962 | 964
Weitere Fahrtnummer |3791_1| 3765 | 1925 (1925 1| 1927 | 3768 |3768_1| 3719 | 3797 |3797_1| 3723 | 9109 |9109_1| 3727 |3727_1| 3733 |3733 1| 3779 | 3783

Anmerkungen 4]
Waidhofen/Ybbs Biirgerspitalkirche  ab |10.35 |11.05 |12.05 [12.35 {13.05 |14.05 |14.35 |15.05 | 16.05|16.35|17.05|18.05 | 18.35 |19.05 [19.35 |20.05 |20.35 |21.05 | 22.05
Waidhofen/Ybbs Bahnhof (Vorplatz) & 10.38/11.08 |12.08 |12.38 |13.08 |14.08 |14.38 |15.08 | 16.08 |16.38 |17.08 | 18.08 |18.38 | 19.08 |19.38 | 20.08 |20.38 | 21.08 | 22.08
Bohlerwerk Ortsmitte 10.41111.1112.11|12.41|13.11|14.11|14.41 |15.11 |16.11 |16.41 |17.11 |18.11 |18.41|19.11|19.41|20.11 | 20.41 |21.11 | 22.11
Bruckbach/Ybbs Abzw Bahnhst 10.44111.14112.14 |12.44 |13.14 |14.14|14.44 |15.14 |16.14 |16.44 |17.14 |18.14 |18.44|19.14 |19.44 | 20.14 |20.44 |21.14 | 22.14
Rosenau am Sonntagberg Bahnhof (Waidhofner Strafte) 10.4911.19|12.19 /12.49|13.19 |14.19 |14.49|15.19 |16.19 |16.49 | 17.19 |18.19|18.49 |19.19 |19.49|20.19 |20.49 | 21.19 | 22.19

Hilm b.Kematen Am Graben 10.52 |11.22 |12.22 |12.52|13.22 |14.22 |14.52|15.22 |16.22 |16.52 | 17.22 |18.22|18.52 |19.22 |19.52 | 20.22 |20.52 | 21.22 | 22.22
Kréllendorf Bahnhst (Landesstrale) 10.57 |11.27 |12.27 |12.57 |13.27 | 14.27 | 14.57 |15.27 |16.27 |16.57 |17.27 |18.27 |18.57 | 19.27|19.57 | 20.27 | 20.57 |21.27 | 22.27
Ulmerfeld-Hausmening Bahnhof (Vorplatz) 11.04 |11.34|12.34 |13.04 |13.34 |14.34 |15.04 | 15.34 |16.34 |17.04 | 17.34 |18.34|19.04 | 19.34 |20.04 | 20.34 |21.04 |21.34 | 22.34

Greinsfurth Bahnhst (Waidhofner StraBe)  |11.14 |11.44 |12.44 |13.14 |13.44 |14.44 |15.14 |15.44 |16.44 |17.14 |17.44|18.44|19.14 |19.44 |20.14 |20.44 |21.14 |21.44 |22.44
Amstetten Bahnhof 48 Al an [11.22111.52 12,52 |13.22|13.52|14.52|15.22 |15.52 |16.52 |17.22 |17.52 |18.52 |19.22 |19.52 | 20.22 | 20.52 | 21.22 |21.52 | 22.52

Montag bis Freitag, wenn Werktag von 3.Jul.2023 bis 1.Sep.2023

Samstag wenn Werktag, von 8.Jul.2023 bis 2.Sep.2023

Samstag wenn Werktag, von 1.Jul.2023 bis 2.Sep.2023

Sonn- und Feiertag, von 2.Jul.2023 bis 3.Sep.2023

Sonn- und Feiertag, von 2.Jul.2023 bis 27.Aug.2023

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung méglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrénkt méglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder -schalter erwerben )
Mobilitatseingeschréankte Fahrgéste, die fir ihre Reise Unterstiitzung bendtigen, bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem OBB-Kundenservice 05-1717 in Verbindung zu
setzen, um eine barrierefreie Reisekette zu gewahrleisten.

Osterreichische Postbus AG
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten
Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
www.postbus.at
19.05.2023 11:12:59 Kundeninformation 05-17 17





